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plynu což bude vyžadovali celý
týden ii konečně musí býti naloc
ny všechny přístroje a zásoby
ítyřieet mužů lnuli' po celou dobu
stále zaměstnáno

V nejlepším případě mtilili by-ehu- m

vyplout i balonem ke konci
července Nemůžeme vystoupili v

ltTrkll době napřed miisímt mí-t- i

příznivý vítr na ttm záleží --

ebno Nehodlám se nikterak
t rpťli vtst a schcovládáuí

V tomto případě předními
cnostmi V nejhorším případě vy-

čkánu- ilo 2" srpna N" ltil-nn-I- i

do té doby moci po!riíkti"Uti plav-
bu k točné nezbude { sebrat i

své věci a vrátiti se (loiuri Přišlí- -

ten burytonů camb starých harf
jakož i c l řady starobylých ná-

strojů dechových nejroztodivněj-šíe- h

tvarů věnovat i českému mu-

seu Kromě toho Karel Dvořák

byl sběratelem starožitností a měl
sám ve svém dome na Kampě ho-

tové museum jMireiihinu skla ry-ti- n

obrazů uměleckých a národo-

pisných předmětů všeho druhu
Zabrániladi mu náhlá smrt snad
provéMti dlouho livékntiv umvd
mělo by se pamatovati na zachrá-
nění skvostných těchto sbírek pro
českou zemi Také jeho knilu na

zejména odborná hotislařská eho-- á

vzácné exempláře
Karel Dořák ten tichý pracov-

ník stále jen ukovaný a v neúnav-
né horlivosti přímo vášní po práci
sama se ukovávajít í jen ke své díl

—=
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Výteřný dárek ku avatbára a p přiletitoateia v2)

Zásilky prcitat dřjtťi pomoci p-
-

ry r pátého sb-tt- t v Praž4 10)

Lampiónový rej Pak následovat i

bude koncert Na cvičišti objed-
nány byly čtyry stany pro oblé-

kámy
I sinseno té poádati všechny

chieažské spolky o účast při prů-

vodu

Opravený program pro večírek
dne 2tJ srpna v Plukém Sokole

tíínlch poukázek (Munry Orlrra)

prfial'h pouk&tvk (Eiprcaa Mnfy
ho rku bychom ovšem počali zno-

va Plán musí býti proveden n

dui to dokázati"
né kromě níž a své rodinv neznal

Orilrri) lankurnírB (Iíank
Draft) nitx r rgitruvanřm dopi

Oznaninj-t- e li tvé jdeatíLovani udej-

te ataroa i novou aJrcMu

Dopiy i kruba étenafatva ochutni

Muai bjti aluínř ptané bet

úroyalu ni koko oiobné a

plným jménem ať jii mi bjřtl
redakci utajeno anebo doplaem

IÚMRTÍ PROSLULÉHO ČESKÉ-
HO HOUSLARE

je: i Ouvertura :TSand sobě od

Macha hudbu IJubringera 2)
přítomných předsetla výbo-

ru br J isiman 1) Uvítací řeč

Hodiny tyto natahuji as kaidýcb 8 dni a maji ivlAAté liby ivuk Celí
hodiny bijí na katedrilni péro a půlhodiny na ivonek Drti nwuí ía
31etou lAnikoD Při objednávce 3 kuna taplatima dovoxné Zakou

pili Jatu jicb rétii mnozitTl a proto dokud taaoba ataři prodivime jtaa tak nitkou cenu

jiného potěšení osvěženi hledaje
nanejvýš v koncertní sini v diva-

dle v četbě dovedl býti též dobro-
dincem zláště mladým umělcům
z njchž mnohý se zaroseným okem
t i

starostou X J S br K HrbkemV Záběhlicích u Prahy zemni
v pondělí dne 28 června proslu i) Zpěv Spojení pěvci 5) Za fe A ČECHA óoaký hodlnářaký a iialnlcký obchod

1248 So I3th 8t OMAHA NEBJlý hmulař český Karel Dvořák skoti obec Sokolskou promluví zá

stiijee teze t!) Směs: "?chův
VZDUCHOLODÍ K SEV TOČNĚ sen" il lllnera hudba 7)' fteč

za Sokolicc sstra Fialová 8) Pro jbýti zavražděn kdyby se uchýlil

oikic Fiau vzpomínali J Ti Tom

zcela p příkazu biblickém nevě-

děla levice co dává pravic Ve-

řejných diků pochval a uznání ne-

vyhledával reklamy se štítil ]

diiioii a nejydatiiější ji ho rekla-
mou bla jeho výborná práce a za
ní dostalo s- - mu též hojně čestné

následkem srdeční vady
Karel 15 Dvořák byl hotislař

jehož památka zasluhuje
aby oceněn byl jeho význam Na-

rozen v Praze 2fi října r ls"ij ja-

ko prvorozený syn dovedného
hoiislaře Jana Kř Dvořáka věno

slovy zástupců různých Jednot so
i t i

Známý nimr žurnalista Wcll

man trvá s ryze americkou hou hoisKeii ii rauiasie Mela jsem

čímž byla státnímu životu zasaze-

na mnohá těžká rána Tato sla-

bost mu byla často předhazována
ale byl příliš měkký a dobromy-

slný aby se mohl vzdáti

Jeho druhý syn byl r 112 na-

rozený Abdul llamid Kdo bvla

ževnatostí na svém plánu pronik holoubka d Záhorskýho hudba
I" Zpěv pév odbor S(kda St
Louis II i Konce rt — K páteč

nouti vzducholodi k svvvrni točně
val se záhy témuž povoláni Vy-ji'- " uznání na výstavách doma i vTuk v těchto dnech sděleno jc zdar

do ženských pokojů
Velmi rád tlí val se na tance jež

musily odalisky prováděli při
čt niž se uplatňoval také břišní ta-

nce v Turecku dosud obvyklý Na
to dával si zpívat i písně ponejví-
ce velmi smyslného obsahu a vel-

mi určité vysloveného Zkrátka
Abdul Hamid neukládal si v jMižit-cíe- h

žádných mezí Nikdo se ne- -

výpravy také t pochybný io-- ueiv se u otce odebral se v roce i cizině (ls v Londýně v Paříi
lHTíl— m na zkušenou do světa

i Nizze 1 v Moskvě atd)

ním návštěvám zástupcfi (' O S
ď dtiot v jich domovech v rňznveh jeho matka o tom kolují nejpo- -něvadi balonová kolna na spie

divnější zprávy jedna z iiejrozíí- -částcih města Chicaga koiiánvherkách bvla vichřicí zničena tak Pracoval nejdříve u Tom Zacha I Zemn i dobrý člověk mistr své-- a

Dav Dittncra ve Vídni I?!— umění j ho díla — jak známo
V2 u Hip Silvestra v Lyoně l ] houslím přibývá ceny stářím —

jsou rosáhlé přípravy Sokol Slo řeučjšíeh jest že to byla Arméti-k- a

čímž se vysvětluje také jeho

že musí býti znova zbudována
Wellmana provází letos j ho in anská Lí[a nejstarší z Jednot v

zarvta nenávist v iVi Arménům odvážil kritisuvutí i!uda a Itemadeta v Pa- -' '"'ii"i mu v dálné budoucnosti hiejigu chystá nc k něčemu skvě-

lému Sokol Chicaiío Sokol Praha
ženýr Mel v in Vaniman zkušený to

vzduehoplavee jenž od posledního ypravuje se o tom: Abdul M d- - Vypravují se různé bistorikv z ie- -ni na to j ste v Londvné a i Jlnoii jm no ceskeho Mradivaria
žid byl přítelem nejraffinovnnějŠtrasburku Rylo to zvláště v Pa- - RuTme si vědomi již dnes jeho v v- - ho harému tak na příklad o dvoupokusu využil všech pokroků v Sokol Tábor budou mít bohaté

programy Výbor také so obrátí šich hostin a velmožové říš závoříži a v Londýně kde vnikl do ta-- známu!aeronautiee kf znovuzřizení balo Či i keskách jež prý byly do Ab-

dul Ilamida skutečně na smrt za- -
dili v tom aby jej mohli pohostilijň starých nástrojů a vzdělal se na I na krajany vlastnící automobily se

žádostí by je propůjčili k provinevyrovnntelného jich znalce a o- - SLET SOKOLSKÝ SE BLÍŽÍ

nu Druhým průvodcem jeho jest
mladý IJua Nikolaj Popov bohatý
a neodviřilý jenž s? zajímá o ve pravee

i o Kazde iiostmc iyvala mu dam-- 1 milovaný a pon-náhli- i hynuly
vána nádherná panna jež pak by- - J když seznaly že sloužily j u pře-
la vřaděna do jeho harému Tak jchodnému rozmaru Ccrkesky by- -

zím hostu večera toho po různých
Jednotách a konečně ku od vezeníTato jeho činnost ceněna byla Pripraviié práce postupuji plányškerý KfMjrt a je také žurnalistieky

zvláště virtuosy kteří v něm měli přisel jednoho dne takc k arimi Iv mezi jinými exotiekvmi a e- -ji-- do bytu v hotelu Výbor jestéinný Ryl též v rusko-japonsk- é íe zdokonaluji
polehliveho radee Koku si jist ze žádost tato nebude od

skému hodnostovi kdež mu i yla Iv
ropskými živly harému vždy

prokázána stejná pocta Mladá 'zvláště četně zastounenv a konalpřejal dílnu svého otce a rozvij I Mésí- - a několik dní dělí nás od

válee a nyní bud lějepiseem po-

lární výpravy Dále sestává spo-

lečnost ze dvou ameriekveh me

mítnuta Stačí pouze připomenout
dívka která mu byla při léto při-- ! se-- nimi skutečný obchod Za čer--od té doby úžasnou Činnost něko- - Sletu Sokolstva a závodů N J S ze účastnici výprav z Ameriky
leitosti přivedena překrásná dívku se platilo 2tN ažika směry Jsa pro svůj obor dů- - Ze sTěviee návrhů nroírramovveh do Prahy rozvezeni byli úplné

kladně theoreticky i prakticky vybírány jsou ty neilenší a
tom prý však velmi smyslná Ar-jKx-

turckých liber (4ÍJTH) až
ménka přišla rovněž ! sultánova 225mm franků) Ryly velmi hor- -vzdělán byl šfastný v koupi sta- - ty jsou opravovány ("lenové

nástrojů jmenovitě vlaš- - bon konají časté a vŠiclmi pauee aie nrzy se vyskytly po- - kuk řevné mělv mezi sebou čnté
chybnosti zda-l- i známky blíkél hádky a snášely se s ostatními 1a- -ských i v jejich přestavbě a opra- - j jích členové pracují upřímně smí
tiiatřství nemiiji býti přis i uzeny mami velmi špatně

zdarma v kočárech po bytech pro
ně vyhlédnutých A Američanů v
Praze bylo daleko více m-- ž bude
hostů z Tech zde Rudová Plzeň-

ského Sokola bude po všechny dny
sletové otevřena všem krajanům
Zeměmčřiě br Vlk ochot ně vzal
na s h vypracování mapky Chiea-t- a

na niž budou vyznačena sídla

te ikze i z ciziny iyi v te pnci-- i přispěti ku zdaru slavností
Ji dnvejM dolie pre návštěvou n- - r „ně tiletan Pji vsak i ve vlastní od nichž j pro náš národní život

tvorbě mistrem Následoval kla-- ! tolik očekáváno A e TL-o- v v vílr Abdtda Medzida u arménského Mm u faiaha- - l)aJlv BllltAnov:
Kalfy harému dozor- - i„ „--

:
„i- -{ :„rú italských zvlú-- bude se již týdně abv tm- -

ště ob„u největšich Ant Stradi- - i

jelnil o různých (HlnoručenSi--
kvne nad damami sdělily to sul- -

)llf)iliar )aI-zul-
a „ Vf

lanoví a soudil i se vseub-e:- i ž _ iaria a Cíih ííuarneria del Gesu aby schválil K co uzná za dobří a Jednot chieažských cvičiště a pod lei :i nu i o 'siio in ikititi i i viVr'L - 1 " '' J
Stavba Dvořákova je přesná žalo-- aby odborům k dalšímu nronra- - ""iť unii ini'- - a I Tlil ileVýbor také jMžádá krajany dul spatřil na pouti ku pláštíko

iromyslný sultán to neučinil dou- -Žená na akustickém studiu Tráce eování lal to co bv bvln ooonifnu fo!rin lnoví fiA m : 1Iasimei domy v ''Plzni" "Kali-
fornií" a "Táboře" o ozdobení

r i i - i "iMinjjniiii smutnýíal také Armcuka porodí v i: t iistá Miluje velké formáty níz- - to nebo to co se mu nezamlouvá ui i ueiiiu na miaoicKou
nadej vsak s nesplnila li - i:

Ml!t:U1 Muhi] Mí'Iz" Jk se-
J

ké kb mUí lak sytý jen olejový Pokladník výboru br V Dibelka "'"'' v' l:i h Spoje-zlat- é

červený Tvary jeho jsou pracuje na plánech k výzdobě aj'ému americkému tisjjU majj iy t
ušlechtilé hlaviee vkusné řezané úpravě Iiwiidale Parku cviěitel ('''' prav ab lně zprávy podávány

tvrdilo narozením hocha velmi' !

"z''oOst sultánovu jen si ji pakrozčilen rozhněván nvni vsak' -

chaniků Lewisa Lunda a IVrbetta
kteří dleli již několik městců v Pa-

říži aby se důkladně obeznámili s

strojovým zh řízením balonu
Za krátkého pobytu v Kristiánii

Mlělil Wellman v inťrviewu :

"Můj plán nedoznal žádných jmd--Utný-

iién Prineipy zůstaly
stejné ale ve všech jednotlivo-
stech provedeno zriaéné 1' pv tn

Můj balon "Ann riea" je řiditelný
balon 8 meehniekým polionern
Nevyniká nice velkou rychlostí
kdežto hrnbé Zepielin na přiklad
urazí 30 anglických mil za hodi-

nu počítáme h "Americu" jen
průměrné na osmnáct mil naproti
tomu vsak můžeme s sebou vzíti

poměrně mnohem více benzinu což

je rozhodně nutno abychom plav-
bu mohli podniknouti Máme ben-

zinovou nádrž 110 stop dlouhou a

18 pálen vysokou která pojme
1200 palonů benzinu a zároveň
tvoří podlahu naší gondoly Tato

gondola je zhotovena z ocli po-

dobá se úzkému pokojíku a je
fctejně jako nádrž 110 stop dlou-

há Vnitřní steny gondoly jsou
potaženy hedvábím poskytuje po-

hodlné místo pro veškeré naše

stroje nástroje i zásoby dále pro
čtyři účastníky výpravy jakož í

pro našich deset psů kteří budou

''""lai pro svůj narem její senlo se teprve nic stali eo hy! -
o stestl a lilahii lt vl vSiik viltní

oi jno nasiroju je suny íinol- - sletový !r Ji roušek navštěvuje ík' ' sebe vzal br Milo-néh-o

timbru vyronat-ln- Volilf za tělocvičny v kterých je radyjsliť
'í-r- in r Zástupcem

zdravý materiál dříví staré a jeho zaiK-třeb- í Sokolicím noné--
1 'ho výboru rří slavnostech solí 1 zpusololo skandál

kratky jen jednou ji sultán vv- -
pečlivě je vypracoval Poněvadž i chána sobot rro tHbv íí Wt A ských v New Yorku Im! tr Ju
nku a jeho chemickému složeró v ntlřém rfc ránet u tví )! -- :„

i cnio tioeh určeny za následní- - znamenal svou přízní na to y
ka trůnu byl Abdul llamid jcž opomíjena a když pochopila že jí
se v nejútlejším mládí již celou už není třeba stala se těžkomvsl- -

ěnoval veliké studium a vystři-'s- e také obstarat hostinu ve čtvř- - vzácných hostí do Chicaga On též
íal ne všeho Škodlivého napomá- - lek vt c-- r iři úřaduiui uvítání ho- - !'' tm starosti ieiich ioIhhIIÍ íl svou povahou velmi lišil od ostat-'no- u thuravfla stál až zemřelianí na zevnější jen efekt a pro stu a o nasvcen! závodník ň v W ibrazová návěští isou v ťlónro a nich dětí Abdula Medžida Jeho

soiikojeneem byl Ismet bej dvo- -1'uiomnosi vypočteného ě ] Tábor Výbor také u- - v ' '1o dnech vyvěšována Do
souchotinami
Meste Alem ujioutala znalecký

pohled Abdula Ilamida při buj-
něni tanci bvla vzata fln li ií rtinii

maji nástroje jeho budoucnost zavřel nnlouvii h Kilki-- ít slýcháme se ž4 MiZU '!{: jenee Abdula Ilamida jenž jak se
tvrdí v pozdějších vládv

siavei nousie violy a violoncella t j Western Pfiss-ntrcr- s Assoei- - vý prav oo ( ech budou odbvvati
tez violy d amour ína výstave na- - „cí a s Central 1'assngeni Associ- - zvláštní schůzi za účelem minidv
rodopisné vystavil jednn menší vl- - a í dal závdjivek abv nro účast- - jak by pomohli vvboni uvítli hn

i - - - - i
- - - - -

sty z ceh — jichž příjezd připo
tníná jim ty krásné slaštiplné oka

anuuia ilamida často jej zastupo- - a měla hýli přivedena k sultánovi
val poněvadž prý nebylo mnŽnojpo nutných formalitách jež zále-ob- a

od sebe rozeznali Z toho ta- - Žely obyčejně v tom že kalfy po-k- e

vznikla legend že Abdul Ha- - učily mladé dámy jak se mají k
nud vlastně již v květnu r lí)0tí 'suit ánovi chovat i načež poslánvzemřel n Ismet bej vlastně hrál!do lázně niilínv ti bi

mžiky zažité při přivítání v Praze
Sta Chi-ažan-

bylo vřele a uprím

nneno ivaru a velkou vio-- „íky mimeli apské získal levněj-lett- u

dle J o Aberle) Na jubi- -' ší jízdné Nyní jet na vše h kra-lej- ní

výstavě roku 1 Kil budila i-K- ljanech kteří sb tu súčastmt se
zornit dvě skvostná kvarteta i htějí feby využitkovali této vý-ra- da

houslí mezi nimiž i jedny v bfly aby na ní upozornili i své
slohu Amatiho Housle kvarteta známé třebas i cizonárodovee
mely za vzor slavného "Mesiáše" Každý kdo bude kupovali lístek
jejz Dvorak v salonech Alardo-jd- u Chicaga v dnech od V) do 21

zavřeni v oddělené místnosti ne přivinut k srdcím vlastem
Náš motor byl tentokrát? znaěně

jeho uldiu dal jclmc lroto aby 'ruce ozdobeny skvostnými šperky
si palácové kreatury zachovaly Když mladá Cerkcska byla ve vol- -

"kým a m nechají si ujiti přiloží
tost k oplacení toho Předseda siczlepšen Dříve měli jsme jen je ll íl IMM III V lióm I! I"ii jia i'iiri wiic ii nrivPíiimfi ir umí
tového výboru přibral kí bratraden motor a dvěma oeelovými

šrouby zařízený na 60 korínkýeh
tánovi nezaujala ho neučinila naAbdul Hamid měl jako vládcevy en v x anzi příležitost mel stu- - srpna zaplatí si cestu do Cíne ("hmatala a br Procházku ku pra něho již takový dojem jako přivšech věřících stejné povinnostidovati a vyžádá si certifikát od agenta eim Svazovým a výbor tento za

sil nyní rnáme ještě druhý rovněž
o feO koňských siláeh a k tomu no

tanci Potupu svou nemohla dloujako jeho předchůdci a čím déleželezničního Na toto dosvědčení hájil jiz činnost svou — Neopome
Na výstavě národopisné

historický přehled vývoje
byl na trůně tím více bylo damvé dva šrouby IJudou-l- i pracovati sletový výbor má obstarali zpáteč- -

h-m- e též veřejnost sdělili postup
ho přežiti a sešla také souclmtina-Třet- í

čerkesku prý Abdul
Hamid zastřelil Ubohá dívka

v jeho harému Přes to že zákonstrunných nástrojů a sbírku hou 111 llZdne za iiolovirm lni! li !ra'l těchto číinitv( - I" r ir dovoluje každému musulmanovi
oba stroje součaan? můžeme zvý
šiti rychlost plavby z 18 na 23 an

gliekých mil za hodinu To zna

su ewKCho původu Rterá byla u- - kem prodáno tisíc lístků Vrí rt žádány o vvslání zásfineň L--n

jen čtyři legitimní ženy může si Í]niíi asi n'"'I proč a ní její pánnikem pmlávajíe eo možná úplný chyby že výhody té rádi vvužitku- - schůzím společným bv veřein!
každý Turek jenž k tomu má nro- - iaK Knu" Když dával odobraz českého houslařství od To jí i cizinci a proto je potřebí na to "iřa zprávy řádné a nestranné
střelky seslaviti svou ženskou i rst! ''' mrtvolu zvědělo so jenmáse hdhngera (nástroj z r Ití03)

mená mnoho Točna je vzdálena
od Špicberků asi 700 mil musíme

však býti připravení že poletíme

Pohlednice jdou čile na odbyt ti domácnost úplně dle libosti V JI I")"'zival z úkladů o jeho
živottomto pnpadc rozhoduje vkus atřeba 2000 mil než budeme moci

y n upozornit Sletový výlxr jest
si jist že více jak tisíc krajanů
přijede z venkova do Chicaga k

přivítání krajanů zámořských k

podívání se na Sokoly v práci

sice jich rozesláno do Čech

Z EROTIKY SULTÁNOVY

až do Ferd Homolky (1800) Je-št-é

na výstavě loňské zastoupen
byl krásné pracovaným kvartetem

napsal mimo to pak i do výstav

iilul Hamid svých bohatých propřistáli
Abdul Hamid nasycený všemi

[mžitky Života měl ještě při do- -středků hojně využíval KdežtoBalon sám má v průměru 52 st
ního katalogu instruktivní na oda délku 185 utop pojme 200000

se jinak každý Turek ohražuje !Prav některých avých žen do So-pro- ti

tomu aby se názvem harém !una rňzn přanf jimž se však ne
V těchto dnech přinesly listyl)r leo Wed les ochotně na sebe

vzal požádat ostatní české lékaře
borné detaily bohatou staf o nákrychlových stop a má isnosnost

zprávu že v rchní eunuch hůval&Y vyhovělo Jeho ženská družina hp- -strojařství a zvláště jeho vývinu19500 liber Skoro třetiny z to mifřoí Ir T 1 „♦ k1 11 1 f
rozumělo oddělení trueckého do
mu které jest obýváno jedině žezemích českých Také Prněleho totiž 6000 liber využije se na

„ „„„„ loikoiHKm wuiiaoauy --vnuuia ilamida hodlá
průvodu a sb tu v pádu potři-- dati své paměti Rudé to jistí
postarali se o onemocnělé V jímavá knížka jak lze soudit! již

benzin eké Resedč v jejímž hudebním od

stávala z osmnácti osob mezi ni--

je jen málo starších dam Ani
nyní kdy je zbaven starostí vlád-
ních nemusí m v kruhu svých ka- -

námi a slouží jen smyslnosti maji-tel- e

kterýžto pojem je v Kvropč
velmi rozšířen měl harém Ahdula

oru po nějaký čas i ve správnímNaše loď "Aretic" byla zvláště
výboru byl horlivým funkcionápro naši výpravu v Norsku zbudo jmu fiia uvi posiavena polní ne-j- v loho co se o mtiniiiím žívotií se

mocniee a o lékárničku postarají sazeného sultána výpravu ie Iamida opravdu většinou jen tenvána Má nosnost 450 tun a ura řern věnoval znamenitý jeden sou- - se jistě ochotně lékárníci-Sokol- o Jablko nespadne daleko od stry to ucel ovsem v dřívějších letechor kvartetní vlastní práce jenž
Znalci poměrů v Idizu tvrdí že

Kin a odalisek nuditi Přes svých
07 let nečiní prý bývalý sultán již
dojem zlomeného muže jako když
přibyl do Soluna snad se tam již
zotavil

vé Vstuj)né ku sletu v neděli od-

poledne a večer bude obnášeli 50

zí za hodinu 7 uzlů Letos byl
"Arctic" již jednou na Apieber-kác- h

vyplul totiž 4 érvna z

mu — toto přísloví potvrzuje se
také u Ahdula Ilamida Jeho otec Abdul Hamid velmi rád dlel h

zůstane tu navždy památkou jeho
ideálního uměleckého snažení K
Dvořák při shromažďování sta vých žen a nepanoval li v harému

centů 75 centů a $1 pro osobu k sultán Abdul Mclžid byl velikýmvečernímu programu 35 centů Rr milovníkem žen jeho harém obsa-Au- g

Tesař pracuje již na plánu hoval iejrásnčjŠí květy Orientu a

tak divoký život jako za jeho otcerých nástrojů nebyl jen obchodní-
kem Shromažďoval sneeiálnč ná- - vypravuje se přece že Abdul Hai - 'i —

mid užíval všech rozkoší harémutroje českého původu z lásky k

Dr F J Kálal
český lékař a ranhojič

Cřalovna v Karlmch blocko ťíslo j0
koje 301 — Tel Doiik mi

až na dno Přísná uzavřenost jeho

lampjonoveno reje rrograrn pro kde mel příležitost nalézt i vynika-veče- r

je tento: 1) fieč poděkova- -
í

jící krásku neváhal ji připojiti kueí předseda J fiiman 2) Za státvé žinské lružinč Jeho harémo-IJlíno- w

guvv Ch S Dencen zavé hospodářství iKt IdforieL

Tromsoe g dvaceti dělníky za ve-

dení mého bratra Arthura Vezli

na ostrovy 110 tun kyseliny síro-

ví" 75 tun železných pilin množ-

ství dříví ocelová Jana a záoby
potravin Musíme býti přípravě-n- i

že bode nutno balonovou kolnu

úplně přcártavžti Ai s tím bude-

me hotoví přikročím" k výrobě

vcci a zanášel se myšlénkou celou
úzkostlivé střežení žen spadajísvou sbírkou českých houslí jakož
prve v pozdější dobu kdy Ab- - Úřielni liofliny: Ol 10 do 12 olpol anástrojů vyšlých z užívání jako ul Hamid myslil že je obklopen

Chicago mayor F Iltwse :]) Za známo a bylo příčinou že tento ji-- N

J S dr IludiŠ-Jiéífisk- v 4) rak rokrokoví mní
viol ď arnour (mezi nimi exem- - od 2:39 do 4:30 odpolodn

vyzvědači nedůvěřoval ani vlast- -lá rú skvostně vvkládňníeb) lon- - Ul úřadujo v llitelu I'ragii o! 12 dahozdavaní cen vítězům Hudební vyMř-d- ní rúihřf a r'zmaři!osti ílfl Ženám H obával se že bv troll í Oíljfl Obydfí 2S0 1 fldcnifi 8t


